附件1
关于举办福建工程学院“我爱福工”手绘比赛的通知

为进一步丰富学生的课余生活，鼓励青年学生运用手绘艺术表现手法展现校园生活和校园风光，激发大学生的爱国爱校情怀。经研究决定举办“我爱福工”手绘活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
我爱福工
二、活动对象
全体在校学生
三、活动组织
[bookmark: _GoBack]承办单位：建筑与城乡规划学院团委
四、活动时间
2019年3—5月
五、有关要求
1.校园风光：以校园风光为题材，记录校园环境与校园建筑，具有较强的美感，艺术性地展现我校美丽的校园风光、优雅的学习生活环境等。
2.校史文化：以校史文化为题材，运用创校人物、杰出校友、历史沿革等典型元素进行创作，可以结合吉祥物荔小宝进行创作。
3.校园故事：以吉祥物荔小宝为主人公进行创作，表现校园发展变化，记录火热校园生活，反映师生良好精神风貌等。要求内容积极向上。
4.投稿方式：
①通过建筑与城乡规划学院公众号——小圆(QQ:3564053929)：在小圆投稿其内容注明学院、班级、姓名、常用手机号码，并以小圆回复为准。
②通过邮箱：将投稿图片打包压缩以附件形式发送到手绘艺术设计沙龙官方邮箱2269046816@qq.com，压缩包的文件名以及邮件主题均应重命名为“手绘+班级、姓名、学号、联系方式”。投稿后等待官方邮件回复，以确认成功投稿（回复邮件将于投稿后的1-2个工作日内发送）。若有疑问，可以添加活动相关负责人QQ进行咨询：蔡诗洁：920942495、肖蝶：1159837754、毛剑梅：1977753673、李名川：2106606421，截止时间：2018年4月25日。
5.作品评选：邀请专业老师对参赛作品进行评选，评选出一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名和优秀奖若干名，并颁发奖状和奖品。优秀作品将在校内新媒体平台进行展示。